CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoai

ATO DO PRESIDENTE NO .<{0"1 , DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR AISLAN ALVES DA SILVA para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-03, no gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer. (LP).

2 - EXONERAR CLAUDIA COELHO DOS REIS, matrícula nO 15.289, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do deputado Rôney
Nemer, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no
referido gabinete. (LP).

3 - EXONERARANTONIO MORAIS, matrícula nO20.055, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-02, do Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC e PT do B, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete
parlamentar do deputado Wellington Luiz. (LP).

4 - EXONERAR RICARDO BARBOSA SILVA, matrícula nO 20.056, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Wellington
Luiz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no
Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC e PT do B. (LP).

Depu

de agosto de 2013.

:ls Y DE ROURE
Presi ente

De acordo com o Memo Ç1rcular nO oo1{2013 da lil Secretaria

, . Chefe SLMP

Visto da Di ra de Re<:ursos Humanos

/"
for: bcqu~lineJereiss.tl G.lubln U .fmpfess,io: Vinl. Arlujo 07/08/20131.5:26:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001